
UCHWAŁA NR XIII/70/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości nr 20/2 w obrębie ewidencyjnym Warszkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019r. 
poz. 506) w związku z art. 24. ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarce nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 91 ze zm.)

Rada Gminy Sławno uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości nr 20/2 o powierzchni 0,5107 ha w obrębie ewidencyjnym Warszkowo wpisanej do księgi 
wieczystej nr KO1E/00017950/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 86F33550-DEFD-4D91-96F8-5C228949BD08. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanym w przyszłości urządzeniem drogi na działce nr 20/2 o powierzchni 0,5107 ha w
obrębie ewidencyjnym Warszkowo w Gminie Sławno, która w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego uchwalonym Uchwałą Nr XII/85/2011 Rady Gminy Sławno z dnia 29 września 2011r. w
sprawie: „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Warszkowo, gmina Sławno, dla
lokalizacji gazociągu wysokiego ciśnienia DN 700” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 128 poz. 2339 z
dnia 9 listopada 2011r.) przeznaczona jest jako teren komunikacji drogowej, drogi dojazdowe. Gmina Sławno
planuje nabyć nieodpłatnie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w trybie art. 24. ust. 5c ustawy
z dnia 19 października 1991r. o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa działkę nr 20/2 o
powierzchni 0,5107 ha położoną w obrębie ewidencyjnym Warszkowo.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- podejmowanie
uchwały w sprawach majątkowych gminy w tym nabywanie nieruchomości nastąpić możne wyłącznie za zgodą
Rady Gminy, wobec powyższego w celu nabycia prawa własności działki nr 20/2 położonej w obrębie
Warszkowo należy podjąć stosowana uchwałę.

Id: 86F33550-DEFD-4D91-96F8-5C228949BD08. Uchwalony Strona 1




